

Thers Platform ApS

**Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde**

CVR-nummer 38116614

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2024

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Thers Platform ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 38116614
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været udlejning af stillads platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 806 TDKK mod et underskud på 21 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 833 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.388.163	3.557
1	Personaleomkostninger	-1.729.765	-1.913
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.488.786	-1.438
	Resultat før finansielle poster	-830.388	206
2	Finansielle indtægter	4.622	4
3	Finansielle omkostninger	-207.335	-244
	Resultat før skat	-1.033.100	-34
	Skat af årets resultat	226.865	13
	Årets resultat	-806.235	-21
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-806.235	-21
	Resultatdisponering i alt	-806.235	-21

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.283.931	6.728
	Materielle anlægsaktiver	5.283.931	6.728
	Anlægsaktiver i alt	5.283.931	6.728
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.701	1.477
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.964	90
	Udsudte skatteaktiver	37.882	0
	Periodeafgrænsningsposter	186.119	81
	Tilgodehavender	744.666	1.648
	Omsætningsaktiver i alt	744.666	1.648
	Aktiver i alt	6.028.597	8.376

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	782.606	1.589
	Egenkapital i alt	832.606	1.639
	Hensættelser til udskudt skat	0	189
	Hensatte forpligtelser	0	189
	Kreditinstitutter	2.426.172	3.501
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.426.172	3.501
	Kreditinstitutter	1.552.091	1.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.615	237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	769.076	447
	Anden gæld	185.037	414
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.769.819	3.047
	Gældsforpligtelser i alt	5.195.991	6.549
	Passiver i alt	6.028.597	8.376
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.589	1.639
Årets resultat	0	-806	-806
Egenkapital ultimo	50	783	833

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1.483.892
	Pensioner	183.666
	Andre omkostninger til social sikring	36.507
	Øvrige personaleomkostninger	25.700
	Personaleomkostninger i alt	1.729.765
		1.640
		207
		36
		30
		1.913
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.622
	Finansielle indtægter i alt	4
		4
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	15.355
	Andre finansielle omkostninger	191.980
	Finansielle omkostninger i alt	207.335
		21
		223
		244
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	4.276.588
		5.839
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
		439
6	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

7 Kontraktlige forpligtelser

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
